
【献立表（アレルギー表示）小学校】

①コンタミネーションについては表記していません。コンタミネーションとは、食品を生産する際に、原材料
　として使用していないにもかかわらず、アレルギー物質が微量混入してしまう場合をいいます。

◆◇　注意　◇◆

②記載されている正味重量は、小学３・４年生を基準としています。計算上の一人分量のため、配食の仕方で
　変わる場合があります。

③令和５年４月より、原因食物に「アーモンド」が追加されました。またシステムの都合で、「かに」と「あわび」
　の間に２列空欄がありますが、表示の誤りではありません。



1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3021006 鶏肉の照り焼き 小

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ 60.00 個 ＊1.00

 16001 清酒☆ 4.80
 17007 濃口醤油☆ 0.60 ＊ ＊

 06365 おろし生姜☆ 0.40
 17000 水☆ 7.20

 17007 濃口醤油☆ 1.20 ＊ ＊
 16025 みりん☆ 2.50

 03004 三温糖☆ 0.60
 02034 澱粉☆ 0.40

3060583 かつおフライ（ｿｰｽかけ） 中

 1042009 日給連 かつおフライ☆ ＊ ＊

 14005 大豆白絞油☆ ＊
 17002 中濃ソース☆ ＊ ＊

3010063 豚肉と根菜の煮物

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 06365 おろし生姜☆ 0.50
 111343 豚もも赤身（短冊切り）☆ 10.00 ＊

 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00
 06214 人参☆ 15.00

 0608400 ごぼう（生）乱切り☆ 15.00
 0631700 蓮根（乱切り）☆ 15.00

 03004 三温糖☆ 2.00
 16001 清酒☆ 1.00

 16025 みりん☆ 1.00
 1700700 減塩醤油☆ 3.20 ＊ ＊

 06011 冷凍いんげんカット(国産)☆ 5.00
3050036 若竹汁

 17000 水☆ 110.00
 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊

 1122102 鶏もも皮つき(角切)☆ 10.00 ＊
 06214 人参☆ 13.00

 0615003 たけのこ（茹で）フレッシュ☆ 12.00
 17012 食塩☆ 0.38

 17007 濃口醤油☆ 2.00 ＊ ＊
 09040 花細工(乾燥わかめ)☆ 0.60

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 1日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 鶏肉の照焼き小 鰹フライ中        

豚肉と根菜の煮物 若竹汁 かしわ餅 頁
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 06278 糸みつば☆ 5.00
 06226 長ねぎ☆ 10.00

4200253 かしわもち

 1552120 ミニ柏餅（葉あり）☆ 30.00 個1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 1日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 鶏肉の照焼き小 鰹フライ中        

豚肉と根菜の煮物 若竹汁 かしわ餅 頁
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1111007 麦ご飯（小増）

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 76.80

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 3.20
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
3080032 ゆで卵 中

 1200400 鶏卵（M)個数☆ ＊
3070037 こんにゃくサラダ

 06214 人参☆ 8.00
 06061 キャベツ☆ 15.00

 1037908 焼き蒲鉾短冊（ｶｯﾄ）☆ 7.00 ＊ ＊ ＊ ＊
 06065 きゅうり（曲がり）☆ 10.00

 0200303 FCマンナン細切り☆ 7.00
 06178 冷凍カーネルコーン☆ 5.00

 03003 上白砂糖☆ 0.90
 17016 米酢☆ 1.00

 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.60 ＊ ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.30 ＊

1130032 鉄人キーマカレー

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 17076 おろしにんにく☆ 0.80
 06365 おろし生姜☆ 0.80

 11163 豚挽き肉☆ 30.00 ＊
 11166 ぶた レバー☆ 5.00 ＊

 17064 白コショウ☆ 0.03
 16001 清酒☆ 1.20

 1722012 ガラムマサラ☆ 0.04
 0615303 むき玉葱☆ 45.00

 06214 人参☆ 15.00
 06119 セロリー☆ 10.00

 08031 マッシュルーム☆ 5.00
 1734048 ダイストマト缶☆ 16.00

 17000 水☆ 15.00
 0402312 国産大豆（ｸﾗｯｼｭ）☆ 10.00 ＊

 0601502 冷凍むき枝豆(外国産)☆ 7.00 ＊
 17001 ウスターソース☆ 0.72 ＊ ＊

 1734035 ローストオニオン☆ 1.50
 1724012 チャツネ☆ 4.00 ＊

 17036 トマトケチャップ☆ 3.40
 17061 カレー粉☆ 0.18

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 7日 （ ）木 昼

献 立 名
鉄人キーマカレーライス こんにゃくサラダ
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 1706121 ディナーカレー☆ 3.40 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 1706114 バーモントフレーク給食用☆ 3.40 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1706131 コータスカレールウ（甘口）☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 1301101 スキムミルク☆ 1.00 ＊

 14018 無塩バター☆ 0.20 ＊
4200655 元気ヨーグルト 小

 1302614 元気ヨーグルト☆ 70.00 個 ＊ ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 7日 （ ）木 昼

献 立 名
鉄人キーマカレーライス こんにゃくサラダ

ゆで卵中 ヨーグルト小 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3090033 さばのみぞれ煮 小

 1015402 さばみぞれ煮（ヤヨイ）☆ 50.00 パック ＊ ＊ ＊1.00

3020518 マッシュルーム和風ハンバーグ 中

 0403201 木綿豆腐(絞り豆腐)☆ ＊

 11163 豚挽き肉☆ ＊
 08031 マッシュルーム☆

 0615303 むき玉葱☆

 1300403 牛乳（調理用）☆ ＊

 01077 生パン粉☆ ＊ ＊
 1210106 凍結全卵☆ ＊

 17012 食塩☆

 17064 白コショウ☆

 17074 ナツメグ☆

 1301101 スキムミルク☆ ＊

 17000 水☆

 03004 三温糖☆

 16025 みりん☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊

 02034 澱粉☆

3070006 ごま和え

 06214 人参☆ 11.00
 06061 キャベツ☆ 18.00

 06289 もやし☆ 13.00
 06086 小松菜（生）☆ 9.00

 0501706 白すりごま☆ 1.40 ＊
 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.80 ＊ ＊

 03003 上白砂糖☆ 0.90
3050008 みそけんちん汁

 17000 水☆ 75.00
 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 1122102 鶏もも皮つき(角切)☆ 8.00 ＊

 06214 人参☆ 12.00
 0201001 （冷凍）里芋２S☆ 20.00

 06132 大根☆ 16.00
 0407419 冷凍ﾐﾆ絹厚揚げ（Ca・鉄・繊維☆ 15.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 8日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 鯖みそれ煮小 ﾏｯｼｭﾙｰﾑ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ中  
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 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00
 1704501 合わせみそ10kg☆ 7.00 ＊

 06226 長ねぎ☆ 8.00
4200656 元気ヨーグルト 中

 1302614 元気ヨーグルト☆ ＊ ＊
3170019 角チーズ(バラ）小

 1306100 給食用ﾍﾞﾋﾞｰﾁｰｽﾞ（Fe・Ca）☆ 10.00 箱 ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 8日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 鯖みそれ煮小 ﾏｯｼｭﾙｰﾑ和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ中  

ごま和え みそけんちん汁 ﾖｰｸﾞﾙﾄ中 ﾁｰｽﾞ小 頁
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1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
3020142 ポテトの豚肉巻き 小

 111211 豚肩ロース赤身（豚肉巻き用）☆ 40.00 枚 ＊1.00
 16001 清酒☆ 3.00

 1700700 減塩醤油☆ 0.60 ＊ ＊
 06365 おろし生姜☆ 0.20

 0202003 フレンチポテト(ｼｭｰｽﾄﾘﾝｸﾞ)☆ 12.00 ＊
 17000 水☆ 4.50

 16025 みりん☆ 1.20
 03003 上白砂糖☆ 0.80

 1700700 減塩醤油☆ 1.40 ＊ ＊
 02034 澱粉☆ 0.20

3060891 あじフライ(CaFe）中

 1042043 あじフライ(CaFe)☆ ＊ ＊

 14005 大豆白絞油☆ ＊
 17002 中濃ソース☆ ＊ ＊

3040027 根菜のきんぴら

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 1111703 豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 10.00 ＊
 06084 ごぼう（生）千切り☆ 25.00

 06214 人参☆ 10.00
 0631701 蓮根（薄切り）☆ 10.00

 1038675 さつま揚げカット☆ 8.00
 16001 清酒☆ 1.60

 03003 上白砂糖☆ 1.60
 1700700 減塩醤油☆ 2.40 ＊ ＊

 16025 みりん☆ 1.20
 0501708 白ごま☆ 0.30 ＊

 1707302 七味唐辛子☆ 0.01 ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.20 ＊

3050000 豆腐のみそ汁

 17000 水☆ 82.00

 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊
 06214 人参☆ 12.00

 06132 大根☆ 18.00
 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 11日 （ ）月 昼

献 立 名
麦ご飯 ポテト豚肉巻き小 鯵フライ中    

根菜のきんぴら 豆腐のみそ汁 ｳｴﾊｰｽ 頁
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 1704501 合わせみそ10kg☆ 7.00 ＊
 04032 木綿豆腐☆ 30.00 ＊

 06086 小松菜（生）☆ 5.00
 06226 長ねぎ☆ 8.00

4500136 鉄ウエハース

 2502704 鉄プラスコラーゲンウエハース☆ 7.10 個 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊1.00

 2502704 鉄プラスコラーゲンウエハース☆ 7.10 袋 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 11日 （ ）月 昼

献 立 名
麦ご飯 ポテト豚肉巻き小 鯵フライ中    

根菜のきんぴら 豆腐のみそ汁 ｳｴﾊｰｽ 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060136 いかの香味ソース 小

 1040213 イカ澱粉付☆ 50.00 個 ＊1.00

 14005 大豆白絞油☆ 6.00 ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.30 ＊

 06226 長ねぎ☆ 5.00
 06365 おろし生姜☆ 0.25

 17076 おろしにんにく☆ 0.25
 16001 清酒☆ 1.00

 1700700 減塩醤油☆ 2.10 ＊ ＊
 03003 上白砂糖☆ 1.20

 17016 米酢☆ 0.90
 17000 水☆ 6.00

 02034 澱粉☆ 0.30
3020041 鶏肉のレモン風味焼き 中

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ ＊
 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊

 16001 清酒☆

 080010 えのきたけ1/２カット☆

 0715500 ﾚﾓﾝｸｵｰﾀｰｽﾗｲｽ（冷凍）☆

 9000004 ｸｯｷﾝｸﾞｼｰﾄ(ｸｯｸﾊﾟｰ)☆

3010043 塩肉じゃが

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 111294 豚バラ肉（短冊切り）☆ 10.00 ＊
 06214 人参☆ 10.00

 02017 じゃがいも☆ 32.00
 0615303 むき玉葱☆ 13.00

 0200300 つきこんにゃく☆ 7.00
 1734066 素材力かつおだし☆ 0.50

 16001 清酒☆ 1.20
 1734056 塩麹☆ 2.70

 17012 食塩☆ 0.06
 06011 冷凍いんげんカット(国産)☆ 4.50

 17064 白コショウ☆ 0.03
3050019 にらたま汁

 17000 水☆ 100.00
 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 12日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 いか香味ｿｰｽ小 鶏肉ﾚﾓﾝ風味焼き中  
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 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00
 06214 人参☆ 12.00

 06153 玉葱☆ 15.00
 080010 えのきたけ1/２カット☆ 8.00

 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊
 17012 食塩☆ 0.40

 17007 濃口醤油☆ 1.80 ＊ ＊
 06207 にら☆ 11.00

 02034 澱粉☆ 1.00
 12004 鶏卵（２L)☆ 12.00 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 12日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 いか香味ｿｰｽ小 鶏肉ﾚﾓﾝ風味焼き中  

塩肉じゃが にらたま汁 頁
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1120069 大豆そぼろの甘辛ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 60.00

 1401500 米サラダ油☆ 1.00
 11163 豚挽き肉☆ 8.00 ＊

 06214 人参☆ 5.00
 0407416 まめプラスM（ミンチ）☆ 2.00 ＊

 08013 干し椎茸（スライス）☆ 0.50
 03004 三温糖☆ 3.50

 16001 清酒☆ 0.50
 16025 みりん☆ 0.50

 1700700 減塩醤油☆ 4.00 ＊ ＊
 0601502 冷凍むき枝豆(外国産)☆ 10.00 ＊

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3020040 鶏肉のレモン風味焼き 小

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ 50.00 個 ＊1.00

 1700700 減塩醤油☆ 3.00 ＊ ＊
 16001 清酒☆ 2.00

 080010 えのきたけ1/２カット☆ 6.00
 0715500 ﾚﾓﾝｸｵｰﾀｰｽﾗｲｽ（冷凍）☆ 4.00 袋1.00

 9000004 ｸｯｷﾝｸﾞｼｰﾄ(ｸｯｸﾊﾟｰ)☆

3060137 いかの香味ソース 中

 1040213 イカ澱粉付☆ ＊
 14005 大豆白絞油☆ ＊

 14002 純正ごま油☆ ＊
 06226 長ねぎ☆

 06365 おろし生姜☆

 17076 おろしにんにく☆

 16001 清酒☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊

 03003 上白砂糖☆

 17016 米酢☆

 17000 水☆

 02034 澱粉☆

3070100 ごまマヨ和え

 06214 人参☆ 10.00

 06061 キャベツ☆ 15.00
 06289 もやし☆ 13.00

 06269 冷凍ほうれん草☆ 10.00
 0501706 白すりごま☆ 1.80 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 13日 （ ）水 昼

献 立 名
大豆そぼろの甘辛ご飯 鶏肉ﾚﾓﾝ風味焼き小 

いか香味ｿｰｽ中 ごまﾏﾖ和え ふのすまし汁 頁
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 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.60 ＊ ＊
 03003 上白砂糖☆ 0.90

 1704202 マヨネ－ズ(袋)☆ 2.00 ＊ ＊ ＊
3050128 ふのすまし汁

 17000 水☆ 100.00
 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊

 1121901 鶏むね皮付き(角切り)☆ 10.00 ＊
 06214 人参☆ 15.00

 06132 大根☆ 15.00
 080010 えのきたけ1/２カット☆ 12.00

 16001 清酒☆ 2.00
 17008 薄口醤油☆ 2.00 ＊ ＊

 17012 食塩☆ 0.40
 0106601 豆麩（おつゆ麩）☆ 3.00 ＊

 06278 糸みつば☆ 2.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 13日 （ ）水 昼

献 立 名
大豆そぼろの甘辛ご飯 鶏肉ﾚﾓﾝ風味焼き小 

いか香味ｿｰｽ中 ごまﾏﾖ和え ふのすまし汁 頁
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1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
1130009 豚丼の具

 03004 三温糖☆ 2.70
 16025 みりん☆ 1.20

 17007 濃口醤油☆ 4.70 ＊ ＊
 1111702 豚肩肉赤身（小間）☆ 30.00 ＊

 111294 豚バラ肉（短冊切り）☆ 10.00 ＊
 02005 しらたき☆ 20.00

 080010 えのきたけ1/２カット☆ 10.00
 0615303 むき玉葱☆ 35.00

 06025 冷凍グリンピース☆ 5.00
3070013 れんこんの和えもの

 0631707 蓮根（薄切りサラダ用）☆ 7.00
 06214 人参☆ 9.00

 06289 もやし☆ 9.00
 06061 キャベツ☆ 16.00

 06065 きゅうり（曲がり）☆ 9.00
 1037908 焼き蒲鉾短冊（ｶｯﾄ）☆ 4.00 ＊ ＊ ＊ ＊

 03003 上白砂糖☆ 0.70
 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.00 ＊ ＊

 17016 米酢☆ 1.00
 1704012 棒々鶏ドレッシング☆ 2.00 ＊ ＊ ＊

 0501708 白ごま☆ 0.50 ＊
 14002 純正ごま油☆ 0.30 ＊

3050068 さつま汁

 17000 水☆ 80.00

 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊
 020060 ｶｯﾄさつまいも いちょう切☆ 27.00

 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00
 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊

 1704501 合わせみそ10kg☆ 7.00 ＊
 0403207 冷凍豆腐サイコロカット☆ 15.00 ＊

 06086 小松菜（生）☆ 10.00
 06226 長ねぎ☆ 9.00

4100045 オレンジ（1/4） 小

 07041 オレンジ☆ 36.00 個 ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 14日 （ ）木 昼

献 立 名
豚丼 蓮根の和えもの さつま汁 ｵﾚﾝｼﾞ小 

黒糖ﾋﾞｰﾝｽﾞ中 頁
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4500069 黒糖ビーンズ 中

 2502701 黒糖ビーンズ☆ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 14日 （ ）木 昼

献 立 名
豚丼 蓮根の和えもの さつま汁 ｵﾚﾝｼﾞ小 

黒糖ﾋﾞｰﾝｽﾞ中 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060230 春巻き 小

 1864164 安心逸品春巻Fe35（米粉）☆ 35.00 個 ＊ ＊ ＊1.00

 14005 大豆白絞油☆ 4.00 ＊
3080005 菊花蒸し 中

 11163 豚挽き肉☆ ＊
 06365 おろし生姜☆

 1210106 凍結全卵☆ ＊
 0403201 木綿豆腐(絞り豆腐)☆ ＊

 03004 三温糖☆

 16001 清酒☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊
 17012 食塩☆

 14002 純正ごま油☆ ＊
 1301101 スキムミルク☆ ＊

 02034 澱粉☆

 06061 キャベツ☆

 0615303 むき玉葱☆

 08013 干し椎茸（スライス）☆

 1210117 錦糸玉子☆ ＊
 9000000 アルミカップ（朝顔小）☆

3070012 きゅうりの中華漬け

 06214 人参☆ 10.00

 06065 きゅうり（曲がり）☆ 36.00
 1037001 中華くらげ☆ 4.50 ＊ ＊ ＊ ＊

 1864131 ソフトチキン水煮☆ 4.50 ＊
 03003 上白砂糖☆ 0.70

 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.40 ＊ ＊
 17016 米酢☆ 1.40

 0501708 白ごま☆ 0.30 ＊
3050039 マーボー豆腐

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 17076 おろしにんにく☆ 0.50

 06365 おろし生姜☆ 0.50
 1724002 豆板醤☆ 0.25 ＊

 11163 豚挽き肉☆ 15.00 ＊
 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 15日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 春巻き小 菊花蒸し中              

きゅうりの中華漬け マーボー豆腐 頁
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 06214 人参☆ 12.00
 0615004 たけのこ（茹で）千切り☆ 5.00

 06226 長ねぎ☆ 15.00
 17000 水☆ 20.00

 1710521 麻婆ソースG（理研）ボトル☆ 0.90 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 1710522 麻婆豆腐の素（富士食品）☆ 7.40 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1710523 麻婆豆腐の素（理研）ﾚﾄﾙﾄ☆ 4.60 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 03004 三温糖☆ 0.90

 16001 清酒☆ 1.80
 1700700 減塩醤油☆ 1.80 ＊ ＊

 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 0.90 ＊
 1710501 中華味☆ 0.15 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 0403207 冷凍豆腐サイコロカット☆ 70.00 ＊
 06207 にら☆ 5.00

 02034 澱粉☆ 3.20
 14002 純正ごま油☆ 0.40 ＊

 1707302 七味唐辛子☆ 0.02 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 15日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 春巻き小 菊花蒸し中              

きゅうりの中華漬け マーボー豆腐 頁

g
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1220052 ココア揚げパン 小

 0102901 コッペパン☆ 40.00 個 ＊ ＊1.00

 14005 大豆白絞油☆ 4.00 ＊
 1604800 ココア☆ 2.00

 0300501 きび砂糖☆ 8.00
 17012 食塩☆ 0.08

1210018 コッペパン（６０ｇ）中

 0102902 コッペパン（個包装）☆ ＊ ＊

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3090108 チーズオムレツ 小

 1210114 チーズオムレツ（真空）☆ 40.00 袋 ＊ ＊ ＊1.00

3020068 タンドリーチキン 中

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ ＊

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊
 1302501 ヨーグルト（無糖）☆ ＊

 17064 白コショウ☆

 17012 食塩☆

 17036 トマトケチャップ☆

 17061 カレー粉☆

 17001 ウスターソース☆ ＊ ＊
 17076 おろしにんにく☆

3070056 アスパラサラダ

 06214 人参☆ 9.00

 06061 キャベツ☆ 18.00
 06008 冷凍ｱｽﾊﾟﾗｶｯﾄ☆ 13.00

 1117513 無塩せきハム（短冊）☆ 5.00 ＊
 06178 冷凍カーネルコーン☆ 9.00

 1704004 コールスロードレッシング☆ 5.00 ＊ ＊ ＊
 17064 白コショウ☆ 0.02

 1701203 食塩(和え物)☆ 0.05
3050065 ホワイトシチュー

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 14018 無塩バター☆ 0.30 ＊

 1121901 鶏むね皮付き(角切り)☆ 15.00 ＊
 0615303 むき玉葱☆ 20.00

 06214 人参☆ 12.00
 02017 じゃがいも☆ 20.00

 17000 水☆ 25.00
 1724015 ベシャメルソ－ス☆ 8.00 ＊ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 18日 （ ）月 昼

献 立 名
ｺｺｱ揚げﾊﾟﾝ・ﾁｰｽﾞｵﾑﾚﾂ小 ｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ・ｼﾞｬﾑ中 

ﾀﾝﾄﾞﾘｰﾁｷﾝ中 ｱｽﾊﾟﾗｻﾗﾀﾞ ﾎﾜｲﾄｼﾁｭｰ 頁
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 0401910 するりん白花☆ 8.00
 1300403 牛乳（調理用）☆ 40.00 ＊

 1301101 スキムミルク☆ 4.00 ＊
 1700100 コンソメ☆ 0.50 ＊ ＊

 17012 食塩☆ 0.04
 17064 白コショウ☆ 0.02

 06264 冷凍ブロッコリー☆ 10.00
 1301500 生クリーム☆ 1.00 ＊ ＊

3160002 ジャム(いちご)DF 中

 2100705 ﾀﾞｲｴﾀﾘｰﾌｧｲﾊﾞｰｼﾞｬﾑ(いちご)☆

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 18日 （ ）月 昼

献 立 名
ｺｺｱ揚げﾊﾟﾝ・ﾁｰｽﾞｵﾑﾚﾂ小 ｺｯﾍﾟﾊﾟﾝ・ｼﾞｬﾑ中 

ﾀﾝﾄﾞﾘｰﾁｷﾝ中 ｱｽﾊﾟﾗｻﾗﾀﾞ ﾎﾜｲﾄｼﾁｭｰ 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3020672 旭市産こだわりハンバーグ 小

 1116304 豚挽き肉(寄贈用)☆ 60.00 ＊

 08031 マッシュルーム☆ 5.00
 0615303 むき玉葱☆ 10.00

 1300403 牛乳（調理用）☆ 10.00 ＊
 01077 生パン粉☆ 2.00 ＊ ＊

 1210106 凍結全卵☆ 5.00 ＊
 17012 食塩☆ 0.08

 17064 白コショウ☆ 0.02
 17074 ナツメグ☆ 0.02

 1301101 スキムミルク☆ 2.00 ＊
 17000 水☆ 4.00

 1703609 トマトケチャップ（せきね農苑☆ 4.00 ＊
 06214 人参☆ 1.20

 06153 玉葱☆ 1.40
 1724012 チャツネ☆ 1.00 ＊

 06365 おろし生姜☆ 0.20
 17076 おろしにんにく☆ 0.10

 170450 米みそ（白）笑日咲☆ 1.50 ＊
 03004 三温糖☆ 0.50

 1602903 赤ワイン☆ 1.00
 0501706 白すりごま☆ 0.50 ＊

3060553 旭市産こだわりとんかつ 中

 1112700 豚ロース赤身（個数）寄贈用☆ ＊

 01015 薄力粉☆ ＊
 17012 食塩☆

 17064 白コショウ☆

 1210106 凍結全卵☆ ＊

 17000 水☆

 01079 ソフトパン粉☆ ＊

 14005 大豆白絞油☆ ＊
 17000 水☆

 1703609 トマトケチャップ（せきね農苑☆ ＊
 06214 人参☆

 06153 玉葱☆

 1724012 チャツネ☆ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 19日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 こだわりﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ小 こだわりﾄﾝｶﾂ中   

ひじき炒め煮 ﾏｯｼｭﾙｰﾑ三葉のみそ汁 ｾﾞﾘｰ小 頁
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 06365 おろし生姜☆

 17076 おろしにんにく☆

 170450 米みそ（白）笑日咲☆ ＊
 03004 三温糖☆

 1602903 赤ワイン☆

 0501706 白すりごま☆ ＊

3010008 ひじきのいため煮

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 1122102 鶏もも皮つき(角切)☆ 6.00 ＊
 06214 人参☆ 6.00

 09031 芽ひじき☆ 2.00
 1038675 さつま揚げカット☆ 5.00

 04081 大豆水煮☆ 5.00 ＊
 03004 三温糖☆ 1.60

 16001 清酒☆ 0.90
 16025 みりん☆ 0.32

 1700700 減塩醤油☆ 2.30 ＊ ＊
 06011 冷凍いんげんカット(国産)☆ 2.00

3050210 ﾏｯｼｭﾙｰﾑと三つ葉のみそ汁

 17000 水☆ 90.00

 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊
 06214 人参☆ 15.00

 06132 大根☆ 15.00
 04032 木綿豆腐☆ 25.00 ＊

 170450 米みそ（白）笑日咲☆ 7.10 ＊
 06278 糸みつば☆ 6.00

 08031 マッシュルーム☆ 15.00
4200196 ミニアセロラゼリー 小

 1552025 アセロラゼリーＦｅ☆ 22.00 個1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 19日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 こだわりﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ小 こだわりﾄﾝｶﾂ中   

ひじき炒め煮 ﾏｯｼｭﾙｰﾑ三葉のみそ汁 ｾﾞﾘｰ小 頁

g
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060582 かつおフライ（ｿｰｽかけ） 小

 1042009 日給連 かつおフライ☆ 40.00 袋 ＊ ＊1.00

 14005 大豆白絞油☆ 4.00 ＊
 17002 中濃ソース☆ 1.60 ＊ ＊

3020998 赤魚の四川漬け 中

 1040279 赤魚四川漬け☆ ＊ ＊ ＊

3040008 キャベツのみそ炒め

 1401500 米サラダ油☆ 0.50

 06365 おろし生姜☆ 0.50
 17076 おろしにんにく☆ 0.25

 06226 長ねぎ☆ 5.00
 1724002 豆板醤☆ 0.20 ＊

 111343 豚もも赤身（短冊切り）☆ 10.00 ＊
 06214 人参☆ 10.00

 0407419 冷凍ﾐﾆ絹厚揚げ（Ca・鉄・繊維☆ 15.00 ＊
 06289 もやし☆ 10.00

 06061 キャベツ☆ 22.00
 03003 上白砂糖☆ 1.28

 1734074 ｵｲｽﾀｰｿｰｽ（理研）☆ 0.50
 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 1.90 ＊

 1700700 減塩醤油☆ 1.10 ＊ ＊
3050064 沢煮椀

 17000 水☆ 95.00
 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊

 111291 豚バラ肉（千切り）☆ 10.00 ＊
 08013 干し椎茸（スライス）☆ 0.30

 06084 ごぼう（生）千切り☆ 12.00
 06214 人参☆ 12.00

 06132 大根☆ 15.00
 0615004 たけのこ（茹で）千切り☆ 10.00

 16001 清酒☆ 2.00
 17007 濃口醤油☆ 2.00 ＊ ＊

 17012 食塩☆ 0.60
 17064 白コショウ☆ 0.02

 06278 糸みつば☆ 5.00
4200166 レモンカスタードタルト 中

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 20日 （ ）水 昼

献 立 名
ご飯 かつおﾌﾗｲ小 赤魚四川漬け・ﾀﾙﾄ中  

キャベツのみそ炒め 沢煮椀 頁
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 1552018 レモンのカスタードタルト☆ ＊ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 20日 （ ）水 昼

献 立 名
ご飯 かつおﾌﾗｲ小 赤魚四川漬け・ﾀﾙﾄ中  

キャベツのみそ炒め 沢煮椀 頁

g

正味重量 単体使用
小
麦

そ
ば 卵 乳

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

オ
レ
ン
ジ

ｷｳ
ｲﾌ
ﾙｰ
ﾂ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ま
つ
た
け

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

222026.04.03

ｶ
ｼｭ
ｰ
ﾅｯ
ﾂ

ご
ま

ｱｰ
ﾓﾝ
ﾄﾞ

備考



1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
1130012 三色丼の具（豚）

 03004 三温糖☆ 2.80
 16001 清酒☆ 2.50

 1700700 減塩醤油☆ 2.50 ＊ ＊
 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 2.80 ＊

 06365 おろし生姜☆ 1.00
 11163 豚挽き肉☆ 45.00 ＊

 1200440 炒り卵☆ 27.00 ＊ ＊
 0601502 冷凍むき枝豆(外国産)☆ 12.00 ＊

3070051 おかか和え

 06214 人参☆ 8.00

 06061 キャベツ☆ 20.00
 06289 もやし☆ 25.00

 10092 鰹糸削り☆ 1.00
 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 2.00 ＊ ＊

3050101 わかめのみそ汁

 17000 水☆ 105.00

 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊
 04032 木綿豆腐☆ 25.00 ＊

 080010 えのきたけ1/２カット☆ 15.00
 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 2.00 ＊

 1704501 合わせみそ10kg☆ 6.00 ＊
 09040 花細工(乾燥わかめ)☆ 1.00

 06226 長ねぎ☆ 8.00
4100046 オレンジ（1/4） 中

 07041 オレンジ☆ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 21日 （ ）木 昼

献 立 名
三色丼(豚肉) おかか和え わかめのみそ汁

オレンジ中 頁
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1120004 わかめご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

 2300301 炊込みわかめ☆ 0.73
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
3021051 油淋鶏(ﾕｰﾘﾝﾁｰ)(焼)小

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ 50.00 個 ＊1.00
 17012 食塩☆ 0.08

 17064 白コショウ☆ 0.04
 16001 清酒☆ 0.50

 01158 米粉☆ 3.00
 14002 純正ごま油☆ 0.60 ＊

 06365 おろし生姜☆ 0.15
 17076 おろしにんにく☆ 0.15

 1724002 豆板醤☆ 0.06 ＊
 06226 長ねぎ☆ 2.50

 17016 米酢☆ 0.75
 17000 水☆ 5.00

 03003 上白砂糖☆ 0.87
 1700700 減塩醤油☆ 1.40 ＊ ＊

 1710501 中華味☆ 0.15 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
3060463 油淋鶏(ﾕｰﾘﾝﾁｰ) 中

 1122101 鶏もも皮付き(個数)☆ ＊
 17012 食塩☆

 17064 白コショウ☆

 16001 清酒☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊
 02034 澱粉☆

 01015 薄力粉☆ ＊
 14005 大豆白絞油☆ ＊

 14002 純正ごま油☆ ＊
 06365 おろし生姜☆

 17076 おろしにんにく☆

 1724002 豆板醤☆ ＊

 06226 長ねぎ☆

 17016 米酢☆

 17000 水☆

 03003 上白砂糖☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊
 1710501 中華味☆ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 22日 （ ）金 昼

献 立 名
わかめご飯 油淋鶏(ﾕｰﾘﾝﾁｰ) ｺｰﾙｽﾛｰｻﾗﾀﾞ  
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3070169 コールスローサラダ（ものがたり）

 06214 人参☆ 7.00

 111751 無塩せきハム(千切り)☆ 5.00 ＊
 06061 キャベツ☆ 18.00

 06065 きゅうり（曲がり）☆ 13.00
 06178 冷凍カーネルコーン☆ 9.00

 1734101 ﾃﾞﾘﾌｨｯﾄ・ｺｰﾙｽﾛｰ用☆ 7.00 ＊ ＊
3050314 中華スープ(ものがたり）

 17000 水☆ 92.00
 1118300 無塩せきﾍﾞｰｺﾝ(短冊切)☆ 10.00 ＊

 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00
 080010 えのきたけ1/２カット☆ 10.00

 06214 人参☆ 12.00
 06289 もやし☆ 13.00

 1734111 がらスープ☆ 6.00 ＊ ＊
 17012 食塩☆ 0.20

 1710501 中華味☆ 0.73 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 17007 濃口醤油☆ 2.00 ＊ ＊

 17064 白コショウ☆ 0.02
 06160 チンゲン菜☆ 10.00

 06226 長ねぎ☆ 8.00
 14002 純正ごま油☆ 0.30 ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 22日 （ ）金 昼

献 立 名
わかめご飯 油淋鶏(ﾕｰﾘﾝﾁｰ) ｺｰﾙｽﾛｰｻﾗﾀﾞ  

中華スープ 頁
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1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100004 ジョア(いちご)

 1302805 ジョアストロベリ－☆ 125.00 本 ＊1.00
3070055 リボンサラダ

 0114406 ファルファーレ☆ 8.00 ＊
 1401500 米サラダ油☆ 0.30

 06065 きゅうり（曲がり）☆ 15.00
 06061 キャベツ☆ 12.00

 0632804 ﾐｯｸｽﾋﾟﾒﾝﾄ（赤黄緑ﾋﾟｰﾏﾝ）☆ 3.00
 1117513 無塩せきハム（短冊）☆ 5.00 ＊

 1704042 野菜いっぱいドレ・イタリアン☆ 4.50 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
1130043 ポークハヤシ

 1401500 米サラダ油☆ 0.20
 17076 おろしにんにく☆ 0.50

 1111703 豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 30.00 ＊
 1602903 赤ワイン☆ 2.00

 0615303 むき玉葱☆ 40.00
 06214 人参☆ 20.00

 08016 ぶなしめじ(バラ)☆ 10.00
 08031 マッシュルーム☆ 10.00

 1734048 ダイストマト缶☆ 8.00
 17000 水☆ 30.00

 1700100 コンソメ☆ 0.25 ＊ ＊
 1724017 デミグラスソース☆ 4.00 ＊ ＊

 1710402 ハヤシルウ（コーエキ）☆ 12.50 ＊
 1301101 スキムミルク☆ 2.50 ＊

 1734035 ローストオニオン☆ 1.50
 17036 トマトケチャップ☆ 2.00

 03003 上白砂糖☆ 0.18
 06025 冷凍グリンピース☆ 5.00

 1301500 生クリーム☆ 1.80 ＊ ＊
4200102 まっちゃカップケーキ

 1210106 凍結全卵☆ 6.00 ＊
 03003 上白砂糖☆ 5.00

 1401500 米サラダ油☆ 2.00
 1300403 牛乳（調理用）☆ 9.00 ＊

 1301101 スキムミルク☆ 1.50 ＊
 01024 ホットケーキミックス☆ 14.00 ＊ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 25日 （ ）月 昼

献 立 名
ポークハヤシライス リボンサラダ        

抹茶カップケーキ ジョア 頁
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 16035A 抹茶パウダー☆ 1.00
 15115A ホワイトチップチョコ☆ 5.00 ＊ ＊

 9000005 紙トレー丸型A☆ パック1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 25日 （ ）月 昼

献 立 名
ポークハヤシライス リボンサラダ        

抹茶カップケーキ ジョア 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3060072 メンチカツ（ｿｰｽ） 小

 1864178 サックリメンチカツ☆ 60.00 個 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊1.00

 14005 大豆白絞油☆ 6.00 ＊
 17002 中濃ソース☆ 2.00 ＊ ＊

3090034 さばのみぞれ煮 中

 1015402 さばみぞれ煮（ヤヨイ）☆ ＊ ＊ ＊

3040034 和風野菜炒め

 1401500 米サラダ油☆ 0.60

 111291 豚バラ肉（千切り）☆ 10.00 ＊
 06214 人参☆ 10.00

 0615303 むき玉葱☆ 12.00
 06289 もやし☆ 20.00

 06061 キャベツ☆ 20.00
 1734056 塩麹☆ 2.20

 17064 白コショウ☆ 0.04
 17012 食塩☆ 0.15

 1700700 減塩醤油☆ 0.50 ＊ ＊
3050007 新じゃがのみそ汁

 17000 水☆ 85.00
 1734090 鰹の素 桜印☆ 2.50 ＊

 06214 人参☆ 12.00
 0201703 新じゃがいも☆ 32.00

 04040 冷凍刻み油揚げ☆ 2.50 ＊
 0615303 むき玉葱☆ 15.00

 06011 冷凍いんげんカット(国産)☆ 10.00
 1704501 合わせみそ10kg☆ 7.00 ＊

4200164 ミニアセロラゼリー② 中

 1552025 アセロラゼリーＦｅ☆

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 26日 （ ）火 昼

献 立 名
ご飯 メンチカツ小 さばのみぞれ煮中    

和風野菜炒め 新じゃがのみそ汁 ﾐﾆｾﾞﾘｰ中 頁
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1300035 中華めん（160g，200g）

 0104902 大袋入り茹で中華麺☆ 160.00 ＊ ＊

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3090086 厚切りハム 小

 1150007 厚切りハム☆ 50.00 個 ＊ ＊ ＊1.00

3060231 春巻き 中

 1864165 安心逸品春巻Fe50（米粉）☆ ＊ ＊ ＊

 14005 大豆白絞油☆ ＊
3070005 中華風和えもの

 06214 人参☆ 10.00
 06289 もやし☆ 13.00

 06065 きゅうり（曲がり）☆ 13.00
 1037001 中華くらげ☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊

 1200800 錦糸卵（短冊切り）☆ 7.00 ＊ ＊
 1864131 ソフトチキン水煮☆ 4.00 ＊

 03003 上白砂糖☆ 0.60
 1700701 減塩醤油(和え物)☆ 1.50 ＊ ＊

 17016 米酢☆ 1.40
 0501708 白ごま☆ 0.50 ＊

 14002 純正ごま油☆ 0.30 ＊
1300150 味噌ラーメンスープ

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 17076 おろしにんにく☆ 0.20

 1111703 豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 10.00 ＊
 06214 人参☆ 8.00

 0615303 むき玉葱☆ 20.00
 17000 水☆ 100.00

 06178 冷凍カーネルコーン☆ 10.00
 06289 もやし☆ 10.00

 1710501 中華味☆ 0.30 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 16001 清酒☆ 2.60

 1710312 味噌ラ－メンの素（赤）☆ 10.00 ＊ ＊ ＊
 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 4.10 ＊

 06061 キャベツ☆ 20.00
 06226 長ねぎ☆ 8.00

 14018 無塩バター☆ 1.00 ＊
 1707302 七味唐辛子☆ 0.02 ＊

4500068 黒糖ビーンズ 小

 2502701 黒糖ビーンズ☆ 8.00 個 ＊ ＊1.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 27日 （ ）水 昼

献 立 名
みそラーメン 厚切りハム小 春巻き中    

中華風和えもの 黒糖ﾋﾞｰﾝｽﾞ小 頁
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1111003 麦ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 67.20

 0100500 白麦ビタミン強化☆ 2.80
2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00
3060354 あじフライ 小

 1042032 あじフライ☆ 40.00 個 ＊ ＊1.00
 14005 大豆白絞油☆ 4.00 ＊

 17002 中濃ソース☆ 2.00 ＊ ＊
3020143 ポテトの豚肉巻き 中

 111211 豚肩ロース赤身（豚肉巻き用）☆ ＊
 16001 清酒☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊
 06365 おろし生姜☆

 0202003 フレンチポテト(ｼｭｰｽﾄﾘﾝｸﾞ)☆ ＊
 17000 水☆

 16025 みりん☆

 03003 上白砂糖☆

 1700700 減塩醤油☆ ＊ ＊
 02034 澱粉☆

3010014 生揚げのピリ辛煮

 14002 純正ごま油☆ 0.50 ＊

 06365 おろし生姜☆ 0.50
 06226 長ねぎ☆ 4.50

 1724002 豆板醤☆ 0.18 ＊
 1111703 豚肩肉赤身（短冊切り）☆ 10.00 ＊

 06214 人参☆ 6.00
 0615000 たけのこ（茹で）短冊切り☆ 10.00

 08013 干し椎茸（スライス）☆ 0.90
 0407406 冷凍絹厚揚げ☆ 27.00 ＊

 03004 三温糖☆ 1.40
 16001 清酒☆ 1.40

 16025 みりん☆ 1.00
 1700700 減塩醤油☆ 0.90 ＊ ＊

 1704601 米みそ（赤）1kg☆ 2.40 ＊
 06245 青ピーマン☆ 4.50

3050044 けんちん汁

 17000 水☆ 75.00

 1734091 だしパック（そばっこ）☆ 2.80 ＊
 1401500 米サラダ油☆ 0.50

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 28日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯 あじフライ小 ポテト豚肉巻き中  

生揚げのピリ辛煮 けんちん汁 チーズ中 頁
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 06214 人参☆ 12.00
 08013 干し椎茸（スライス）☆ 1.00

 060840 ごぼう（生）ささがき☆ 8.00
 0201000 カットさといも(生)いちょう☆ 20.00

 06132 大根☆ 15.00
 04032 木綿豆腐☆ 15.00 ＊

 0200311 スライスこんにゃく（汁物用）☆ 7.00
 17007 濃口醤油☆ 3.50 ＊ ＊

 17012 食塩☆ 0.30
 06086 小松菜（生）☆ 5.00

3170020 角チーズ(バラ）中

 1306100 給食用ﾍﾞﾋﾞｰﾁｰｽﾞ（Fe・Ca）☆ ＊

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 28日 （ ）木 昼

献 立 名
麦ご飯 あじフライ小 ポテト豚肉巻き中  

生揚げのピリ辛煮 けんちん汁 チーズ中 頁
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1111001 ご飯

 01083 精白米（つぶすけ）☆ 70.00

2100000 牛乳

 1300401 牛乳（個数）☆ 206.00 本 ＊1.00

3040086 soスウィートポテトソテー

 1401500 米サラダ油☆ 0.20

 020060 ｶｯﾄさつまいも いちょう切☆ 45.00
 04066 ひよこまめ(ガルバンゾ)☆ 3.00

 14017 バター(有塩)450g☆ 1.50 ＊
 03003 上白砂糖☆ 2.50

 17012 食塩☆ 0.05
1130005 ポークカレー

 1401500 米サラダ油☆ 0.50
 17076 おろしにんにく☆ 0.40

 1111700 豚肩肉赤身（角切り）☆ 20.00 ＊
 1722012 ガラムマサラ☆ 0.03

 0615303 むき玉葱☆ 20.00
 06153 玉葱☆ 20.00

 06214 人参☆ 20.00
 02017 じゃがいも☆ 30.00

 17000 水☆ 40.00
 17001 ウスターソース☆ 0.70 ＊ ＊

 1734035 ローストオニオン☆ 1.50
 1724012 チャツネ☆ 4.00 ＊

 1706121 ディナーカレー☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 1706114 バーモントフレーク給食用☆ 5.00 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

 1706131 コータスカレールウ（甘口）☆ 4.50 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊
 1301101 スキムミルク☆ 2.00 ＊

 06025 冷凍グリンピース☆ 5.00
4200763 ハピネスファイブゼリー

 1552195 カットゼリー・サイダー風☆ 15.00
 1552196 カットゼリー・さくらんぼ☆ 15.00

 1552191 ダイスゼリー・国産マスカット☆ 15.00
 1552194 ダイスゼリー・国産瀬戸内ﾚﾓﾝ☆ 15.00

 1552193 ダイスゼリー・国産巨峰☆ 15.00

料理・食品名

献 立 表 （ アレルギー表示 ）
令和 8年 5月 29日 （ ）金 昼

献 立 名
ご飯 soスウィートポテトソテー          
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